АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2З.О5.2О22 М21113—па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Юнсно-Сахалинска от
11.07.2016 2090-па <Юб
утверждении правил определения
требований к закупаемым
администрацией города,
представительным органом
городского округа, отраслевыми
(функциональными) органами
администрации города Южно
Сахалинска, являющимися в
соответствии с бюджетным
законодательством Российской
Федерации главными
распорядителями бюджетных
средств, и подведомственными им
муниципальными казенными и
бюджетными учреждениями
городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ,
услуг)))

В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 Ж 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.19 Федерального Закона от 05.04.20 13 Ж 44-ФЗ <Ю контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд>, ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, решением Городской думы города Южно
Сахалинска от 24.11.2021 Ж 785/33-21-б «О создании контрольно-счетного
органа городского округа «Город Южно-Сахалинск» и об утверждении

п

Положения о контрольно-счетной палате города Южно-Сахалинсках’
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 11.07.2016 1 2090-па «Об утверждении правил
определения требований к закупаемым администрацией города,
представительным органом городского округа, отраслевыми
(функциональными) органами администрации города Южно-Сахалинска,
являющимися в соответствии с бюджетным законодательством Российской
Федерации главными распорядителями бюджетных средств, и
подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными
учреждениями городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:

1 .1. Наименование и далее по тексту после слов «представительный
орган городского округа,», в соответствующих падежах, дополнить словами
«контрольно-счетная палата города Южно-Сахалинска», в соответствующих
падежах.

2. Внести следующие изменения в Правила определения требований к
закулаемым администрацией города, представительным органом городского
округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации города
Южно-Сахалинска, являющимися в соответствии с бюджетным
законодательством Российской Федерации главными распорядителями
бюджетных средств, и подведомственными им муниципальными казенными и
бюджетными учреждениями городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров,
работ, услуг)»:

2.1. Наименование и далее по тексту после слов «представительный
орган городского округа,», в соответствующих падежах, дополнить словами
«контрольно-счетная палата города Южно-Сахалинска», в соответствующих
падежах.

З. Постановление администрации города опубликовать в газете «Южно
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента финансов администрации города Южно
Сахалинска (Квасникова Ю.А.).

Мэр города С.А.Надсадин